ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
HUYỆN ỦY HÀM TÂN

*
Số 2143-CV/HU

Gửi mẫu báo cáo sinh hoạt chính trị
của đảng viên

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Hàm Tân, ngày 09 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 159-KH/HU, ngày 08/02/2023 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về thực hiện Hướng dẫn số 06-HD/TU, ngày 12/01/2023 của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy về tổ chức đợt sinh hoạt chính trị  với chủ đề “Giữ trọn lời thề đảng
viên”.

Thường trực Huyện ủy gửi 02 mẫu báo cáo sinh hoạt chính trị của đảng viên
(Mẫu BC- 01 dùng cho đảng viên; Mẫu BC- 02 dùng cho đảng viên giữ chức vụ
lãnh đạo, quản lý)  đến các chi bộ, đảng bộ cơ sở tham khảo triển khai thực hiện
(Kèm theo mẫu báo cáo)./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Dương Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:36:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dương Văn Đông<dongdv@huhamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T08:36:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Hàm Tân<HUYENUYHAMTAN/HUHAMTAN/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!